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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

KÉSZÜLT: 2012. április 2-án, Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

soron kívüli, nyilvános ülésén. 

 

A TESTÜLETI ÜLÉS HELYE: A Városháza díszterme. 

 

JELEN VANNAK: dr. Garay Rita polgármester, Takács Ferenc alpolgármester, Benyó Pál, 

Malya György, Varga András képviselők.   

 

IGAZOLTAN VANNAK TÁVOL:, Hovorka István képviselő, dr. Kancsó János tanácsnok, 

Litauszki András, Tuska Pálné képviselők. 

 

TANÁCSKOZÁSI JOGGAL RÉSZT VESZ: Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina 

jegyző.  

 

A jegyzőkönyvet vezeti: Héjja Bálintné igazgatási ügyintéző.  

 

Dr. Garay Rita polgármester köszönti a képviselő-testület tagjait, a megjelent 

köztisztviselőket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes, és az ülést megnyitja. Szavazásra 

bocsátja a napirendet.  
 

A képviselő-testület az alábbi napirend megtárgyalásával 5 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül egyetért: 

  Napirend: 

1. A Karasz János Sporttelep szurkolói lelátója tetőfedésének megvalósítása 

céljából pályázat benyújtásához szükséges jelzálogjog bejegyzésre hozzájárulás 

2. Egyebek 
 

1. Karasz János Sporttelep szurkolói lelátója tetőfedésének megvalósítása 

céljából pályázat benyújtásához szükséges jelzálogjog bejegyzésre 

hozzájárulás 
 

Dr. Garay Rita polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy a Tótkomlósi 

Torna Club a Karasz János Sporttelep szurkolói lelátója tetőfedésére pályázatot kíván 

benyújtani tekintettel arra, hogy a beruházás az önkormányzat kizárólagos tulajdonában lévő 

ingatlanán valósulna meg. Az önkormányzatnak tulajdonosi hozzájárulását kell adnia a 

pályázat benyújtásához, illetve ahhoz, hogy a beruházás üzembe helyezését követő legalább 

15 évben - a beruházás üzembe helyezését követő 30 napon belül - a Magyar Állam javára az 

ingatlan-nyilvántartásban az igénybe vett adókedvezmény mértékéig jelzálogjog kerüljön 

bejegyzésre. 

Megkérdezi, hogy az elhangzottakkal kapcsolatban van-e valakinek kérdése, észrevétele, 

hozzászólása, javaslata? 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Mivel kérdés, észrevétel, hozzászólás, javaslat nem volt, 

szavazásra bocsátja az alábbi határozati javaslatot:  

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Tótkomlós, B. 3105/1 hrsz. alatt 

felvett, „sporttelep, épület” megjelölésű, 2 ha 3373 m
2
 területű, Karasz János Sporttelep 

elnevezésű ingatlan kizárólagos tulajdonosa hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Tótkomlósi 

Torna Club (5940 Tótkomlós, Kossuth utca  24.) a látvány-csapatsport támogatását biztosító 

támogatási igazolás kiállításáról, felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és 
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ellenőrzésének, valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) Korm. 

rendelet alapján a látvány-csapatsportok támogatása keretében - a tárgyi eszköz beruházás, 

felújítás témán belül - a Karasz János Sporttelep szurkolói lelátója tetőfedésének  (a 

továbbiakban: beruházás) megvalósítása céljából pályázatot nyújtson be. 

 

A Képviselő-testület előzetes hozzájárulását adja továbbá ahhoz, hogy a Karasz János 

Sporttelep ingatlanra a beruházás üzembe helyezését követő legalább 15 évben - a beruházás 

üzembe helyezését követő 30 napon belül - a Magyar Állam javára az ingatlan-

nyilvántartásban az igénybe vett adókedvezmény mértékéig jelzálogjog kerüljön bejegyzésre. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg az 

alábbi határozatot: 

 84/2012. (IV. 2.) kt. határozat: 

Nyilatkozat a TTC látvány-csapatsport támogatás iránt benyújtandó 

pályázathoz 

 

Tótkomlós Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a 

Tótkomlós, B. 3105/1 hrsz. alatt felvett, „sporttelep, épület” 

megjelölésű, 2 ha 3373 m
2
 területű, Karasz János Sporttelep elnevezésű 

ingatlan kizárólagos tulajdonosa hozzájárulását adja ahhoz, hogy a 

Tótkomlósi Torna Club (5940 Tótkomlós, Kossuth utca  24.) a látvány-

csapatsport támogatását biztosító támogatási igazolás kiállításáról, 

felhasználásáról, a támogatás elszámolásának és ellenőrzésének, 

valamint visszafizetésének szabályairól szóló 107/2011. (VI. 30.) 

Korm. rendelet alapján a látvány-csapatsportok támogatása keretében - 

a tárgyi eszköz beruházás, felújítás témán belül - a Karasz János 

Sporttelep szurkolói lelátója tetőfedésének  (a továbbiakban: beruházás) 

megvalósítása céljából pályázatot nyújtson be. 

 

A Képviselő-testület előzetes hozzájárulását adja továbbá ahhoz, hogy a 

Karasz János Sporttelep ingatlanra a beruházás üzembe helyezését 

követő legalább 15 évben - a beruházás üzembe helyezését követő 30 

napon belül - a Magyar Állam javára az ingatlan-nyilvántartásban az 

igénybe vett adókedvezmény mértékéig jelzálogjog kerüljön 

bejegyzésre. 

 

Felelős: dr. Garay Rita polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

 

Dr. Garay Rita polgármester: Az elhangzott döntéssel kapcsolatban nem kezdeményez 

ismételt tárgyalást.  

 

Mivel az ülésen több napirend, egyéb felvetés nem hangzott el, a polgármester a nyilvános 

ülést ezzel berekesztette. 

 

 

          Kmf. 

 

 

          dr. Garay Rita                                     Kvasznovszkyné Szilasi-Horváth Krisztina            

            polgármester                                     jegyző 
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